
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1991

564
Besluit van 8 november 1991, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de Paspoortwet 
(Stb. 1991,498)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken van 
5 november 1991, CW91/662 gedaan mede namens Onze Ministers van 
Buitenlandse Zaken, van Justitie en voor Nederlands-Antilliaanse en 
Arubaanse Zaken;

Gelet op artikel 67 van de Paspoortwet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Paspoortwet treedt in werking met ingang van 1 januari 1992, met 
uitzondering van artikel 56, dat in werking treedt op 1 april 1992, voor 
zover het betreft de verplichting om een reisdocument dat ingevolge 
artikel 47, eerste lid, onder d, van deze wet van rechtswege is vervallen, 
in te leveren.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad, in het Publicatieblad van de Nederlandse 
Antillen en in het Afkondigingsblad van Aruba zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 8 november 1991
Beatrix

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken, 
D. U. W. de Graaff-Nauta

Uitgegeven de veertiende november 1991

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

"7130F
[SSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
S-Gravenhage 1991 Staatsblad 1991 564


	stb-1991-564



